
 
 

UCHWAŁA NR XIX/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/79/2024 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025 r. poz. 551, z późn. zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 122 976 793,48 zł zwiększa się o kwotę 91 950,08 zł 
oraz zmniejsza się o kwotę 52 209,00 zł do kwoty 123 016 534,56 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 
102 810 082,08 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 20 206 452,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym dotacje celowe z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w kwocie 25 241,08 zł; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 121 929 710,98 zł zwiększa się o kwotę 162 914,00 zł 
oraz zmniejsza się o kwotę 234 414,00 zł do kwoty 121 858 210,98 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 
103 213 118,12 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18 645 092,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 1 158 323,58 zł. 

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów 
wartościowych - 1 158 323,58 zł.”; 

4) określoną w § 4: 

a) w ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta określa się w kwocie 12 363 141,27 zł, 

b) w ust. 2 łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Miasta określa się w kwocie 13 521 464,85 zł; 

5) przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) określone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

7) określony w § 9 ust. 1 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 17 414 918,07 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2727



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Kryszczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2727



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

900 0,00

90095 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 -52 209,00

60020 -52 209,00

-52 209,00

60021 0,00Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 0,00 52 209,00 52 209,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 56 667,00 0,00 4 458,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
56 667,00 0,00 4 458,00

bieżące

Transport i łączność 85 667,00 52 209,00 85 667,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

majątkowe razem: 0,00 25 241,08 25 241,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 25 241,08 25 241,08

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 25 241,08 25 241,08

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 25 241,08 25 241,08

Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

bieżące razem: 3 000,00 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

3 4 5 7 8

bieżące

Plan dochodów Gminy Miejskiej Hrubieszów na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/113/2025

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2727



0,00

801 0,00

80195 0,00

0,00

-52 209,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-52 209,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 122 976 793,48 91 950,08 123 016 534,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 148 031,77 0,00 3 148 031,77

bieżące

bieżące razem: 9 803 931,30 0,00 9 803 931,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

majątkowe

majątkowe razem: 20 181 211,40 0,00 20 181 211,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 137 486,50 0,00 2 137 486,50

bieżące razem: 92 988 650,78 66 709,00 93 003 150,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 010 545,27 0,00 1 010 545,27

Pozostała działalność 54 831,95 14 500,00 69 331,95

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 14 500,00 19 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 52 209,00 52 209,00

Oświata i wychowanie 1 057 800,03 14 500,00 1 072 300,03

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2727



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

1 194 262,00 974 262,00 974 262,00 40 200,00 934 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-148 414,00 -148 414,00 -148 414,00 -40 200,00 -108 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 414,00 148 414,00 148 414,00 40 200,00 108 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 262,00 974 262,00 974 262,00 40 200,00 934 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

152 214,00 152 214,00 152 214,00 40 200,00 112 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-148 414,00 -148 414,00 -148 414,00 -40 200,00 -108 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 200,00 -40 200,00 -40 200,00 -40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

przed zmianą 0,00

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Plan wydatków Gminy Miejskiej Hrubieszów na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/113/2025

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2727



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 538,00 66 538,00 66 538,00 0,00 66 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 738,00 -64 738,00 -64 738,00 0,00 -64 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 476,00 -1 476,00 -1 476,00 0,00 -1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 414,00 148 414,00 148 414,00 40 200,00 108 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 414,00 148 414,00 148 414,00 40 200,00 108 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 738,00 64 738,00 64 738,00 0,00 64 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 738,00 64 738,00 64 738,00 0,00 64 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60021
Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

4 17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2727



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

2 295 464,50 277 460,00 272 460,00 3 686,10 268 773,90 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 018 004,50 2 018 004,50 0,00 0,00

-86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209 464,50 277 460,00 272 460,00 3 686,10 268 773,90 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 932 004,50 1 932 004,50 0,00 0,00

1 988 004,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 988 004,50 1 988 004,50 0,00 0,00

-86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 902 004,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 004,50 1 902 004,50 0,00 0,00

593 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 009,00 593 009,00 0,00 0,00

-86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 009,00 507 009,00 0,00 0,00

42 828 314,44 42 431 343,83 35 655 689,42 31 480 387,98 4 175 301,44 6 528 668,03 110 650,00 136 336,38 0,00 0,00 396 970,61 396 970,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 842 814,44 42 445 843,83 35 670 189,42 31 480 387,98 4 189 801,44 6 528 668,03 110 650,00 136 336,38 0,00 0,00 396 970,61 396 970,61 0,00 0,00

277 536,38 227 536,38 65 200,00 5 500,00 59 700,00 0,00 38 000,00 124 336,38 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 036,38 242 036,38 79 700,00 5 500,00 74 200,00 0,00 38 000,00 124 336,38 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 110 279,68 93 379 186,82 73 489 595,12 49 804 584,68 23 685 010,44 11 889 170,53 3 100 013,72 1 380 407,45 0,00 3 520 000,00 18 731 092,86 18 731 092,86 0,00 0,00

-234 414,00 -148 414,00 -148 414,00 -40 200,00 -108 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00

162 914,00 162 914,00 162 914,00 40 200,00 122 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 038 779,68 93 393 686,82 73 504 095,12 49 804 584,68 23 699 510,44 11 889 170,53 3 100 013,72 1 380 407,45 0,00 3 520 000,00 18 645 092,86 18 645 092,86 0,00 0,003 135 205,61

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 135 205,61

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 346 970,61

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 346 970,61

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

4 17

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2727



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

9 803 931,30 9 803 931,30 3 899 923,43 3 156 402,73 743 520,70 0,00 5 904 007,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 803 931,30 9 803 931,30 3 899 923,43 3 156 402,73 743 520,70 0,00 5 904 007,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2727



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

5 2 414 918,07

Rozchody ogółem: 13 521 464,85

1 13 521 464,85

2 5 000 000,00

3 685 963,52

4 4 000 000,00

1 4

Przychody ogółem: 12 363 141,27

1 262 259,68

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/113/2025

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2727



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 220 000,00 0,00

60017 220 000,00 0,00

6050 220 000,00 0,00

70 000,00 0,00

150 000,00 0,00

700 50 000,00 0,00

70005 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

70095 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

710 260 000,00 0,00

71035 260 000,00 0,00

6050 260 000,00 0,00

260 000,00 0,00

750 50 000,00 0,00

75023 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

754 1 988 004,50 - 86 000,00

75495 1 988 004,50 - 86 000,00

6050 593 009,00 - 86 000,00

593 009,00 - 86 000,00Budowa monitoringu miejskiego w Hrubieszowie 507 009,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 902 004,50

Pozostała działalność 1 902 004,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 009,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Utworzenie Biura Paszportowego 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Dokumentacja projektowo-techniczna cmentarza komunalnego 260 000,00

Administracja publiczna 50 000,00

Budowa przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego przy ul. Zamojskiej 40 000,00

Działalność usługowa 260 000,00

Cmentarze 260 000,00

Zakup działki przy ul. Zielony Zakątek 10 000,00

Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Budowa drogi boczna ul. Szerokiej 70 000,00

Budowa drogi przy Szkole Podstawowej Nr 1 ul. Listopadowa 150 000,00

Zadania inwestycyjne Gminy Miejskiej Hrubieszów na 2025 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 220 000,00

Drogi wewnętrzne 220 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/113/2025

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2727



6370 1 394 995,50 0,00

1 394 995,50 0,00

801 396 970,61 0,00

80104 346 970,61 0,00

6057 303 000,00 0,00

303 000,00 0,00

6059 43 970,61 0,00

43 970,61 0,00

80195 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

852 25 000,00 0,00

85295 25 000,00 0,00

6059 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

900 3 452 515,36 0,00

90005 419 840,00 0,00

6059 419 840,00 0,00

419 840,00 0,00

90015 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90095 3 002 675,36 0,00Pozostała działalność 3 002 675,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Dokumentacja na wykonanie oświetlenia ulicznego w ul. Brzozowej 10 000,00

Oświetlenie uliczne /  solarne słupy oświetleniowe  10 szt / 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 840,00

HOF przyjazny środowisku - poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej
419 840,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00

Wzmocnienie potencjału systemu pomocy i integracji społecznej w 

Hrubieszowskim Obszarze Funkcjonalnym poprzez utworzenie Centrum 

Opiekuńczego w Dziekanowie wraz z wypożyczalnią sprzętu opiekuńczo - 

rehabilitacyjnego

25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 452 515,36

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 419 840,00

Pomoc społeczna 25 000,00

Pozostała działalność 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Przestrzeń zmysłów przy ścieżce sensorycznej hrubieszowskiej Trójki 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Programy rozwojowe szkół i przedszkoli na terenie Hrubieszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego
0,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Linowy plac zabaw - Linarium 25 000,00

Poprawa dostępu do wysokiej jakości usług edukacyjnych w HOF poprzez 

modernizację i unowocześnienie przedszkoli
303 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 970,61

Poprawa dostępu do wysokiej jakości usług edukacyjnych w HOF poprzez 

modernizację i unowocześnienie przedszkoli
43 970,61

Oświata i wychowanie 396 970,61

Przedszkola 346 970,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 394 995,50

Budowa monitoringu miejskiego w Hrubieszowie 1 394 995,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2727



6050 1 606 006,36 0,00

1 516 006,36 0,00

90 000,00 0,00

6370 1 396 669,00 0,00

1 396 669,00 0,00

921 2 355 195,00 0,00

92109 2 107 480,00 0,00

6057 1 499 910,00 0,00

1 499 910,00 0,00

6059 607 570,00 0,00

607 570,00 0,00

92195 247 715,00 0,00

6050 11 800,00 0,00

11 800,00 0,00

6057 135 915,00 0,00

135 915,00 0,00

6059 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

926 8 207 427,39 0,00

92601 8 207 427,39 0,00

6050 1 772 427,39 0,00

796 496,04 0,00

975 931,35 0,00

6370 6 435 000,00 0,00

6 435 000,00 0,00

17 005 112,86 - 86 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 435 000,00

Poprawa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na terenie miasta Hrubieszowa w 

tym rozszerzenie funkcji Hrubieszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
6 435 000,00

Razem 16 919 112,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 772 427,39

Kryta pływalnia przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Hrubieszowie 796 496,04

Poprawa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na terenie miasta Hrubieszowa w 

tym rozszerzenie funkcji Hrubieszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
975 931,35

Zintegrowany rozwój infrastruktury kultury Hrubieszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego
100 000,00

Kultura fizyczna 8 207 427,39

Obiekty sportowe 8 207 427,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 915,00

Zintegrowany rozwój infrastruktury kultury Hrubieszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego
135 915,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Pozostała działalność 247 715,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 800,00

Upamiętnienie osób zasłużonych w przeszłości w Sołectwie - wykonanie płyty 

pamiątkowej
11 800,00

Rewitalizacja Hrubieszowskiego Domu Kultury 1 499 910,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 570,00

Rewitalizacja Hrubieszowskiego Domu Kultury 607 570,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 355 195,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 107 480,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 499 910,00

Opracowanie dokumentacji do naboru projektów w ramach Polsko-Szwajcarskiego 

Programu Rozwoju Miast
90 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 396 669,00

Modernizacja budynków użyteczności publicznej 1 396 669,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 606 006,36

Modernizacja budynków użyteczności publicznej 1 516 006,36

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2727


	UCHWAŁA NR XIX/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-20T12:15:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




